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Statkraft Energi AS. Tillatelse til planendring for regulering av Kivatn og 
overføring av Kivatn til Langvatn i Sørfjordelva med tilhørende elektriske 
anlegg i Sørfold kommune i Nordland 

 

Under henvisning til Olje- og energidepartementets e-post av 16.3.2018 oversendes vedlagt 

20 avtrykk av konsesjonsdokumentet for ovennevnte tillatelse, samt kopi av den kongelige 

resolusjonen. 

 

Om vilkårene bemerkes følgende: 

 

Vilkårene erstatter vilkår gitt i kongelig resolusjon av 10.2.2012 og er oppdatert i tråd med 

dagens standardvilkår og den reviderte vassdragsreguleringsloven som trådte i kraft 

1.1.2018. 

 

Konsesjonen gis på ubegrenset tid. Revisjon av konsesjonsvilkårene for Kivatn pumpe kan, 

etter departementets godkjenning, samordnes med revisjonstidspunktet for øvrige 

reguleringskonsesjoner i Kobbelvvassdraget, jf. vilkårenes post 1 (Konsesjonstid og 

revisjon).  

 

NVE har myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårenes post 6 (Godkjenning av planer, 

landskapsmessige forhold, tilsyn mv.). Detaljerte planer skal forelegges og godkjennes av 

NVE før arbeidet settes i gang. 

 

Departementet viser til forutsetningene for konsesjon i merknadene til vilkårenes post 7. Her 

fremgår det bl.a. at tunnelenes utløp må stenges slik at ikke beitedyr eller ville dyr kan 

komme seg inn. Transport av maskiner og utstyr til tiltaksområdet skal skje veiløst, f.eks. 

med helikopter eller snøscooter.  
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Side 2 
 

For eventuelle utslipp av forurensning under anleggsperioden trengs tillatelse etter 

forurensningsloven. Det er Fylkesmannen som vurderer og ev. gir slik tillatelse. 

 

Anleggsarbeidet skal tilpasses hekkeperioden for ev. rødlistede fugler som kan bli vesentlig 

berørt av anleggsarbeidet. Hvilke fuglearter dette gjelder skal beskrives i detaljplan, sammen 

med forslag til avbøtende tiltak. Videre forutsettes det at anleggsarbeidet avklares med 

reindriftsinteressene. Detaljplan skal forelegges Fylkesmannen i Nordland før den 

godkjennes av NVE.  

 

Departementet forbeholder seg retten til å treffe enhver bestemmelse som måtte anses 

påkrevd etter konsesjonsbetingelsene og kontrollen med at vilkårene etterleves, jf. vilkårenes 

post 20 (Kontroll og sanksjoner). 

 

Det vedlegges to bekreftede eksemplarer av konsesjonsdokumentet, som bes sendt til 

tinglysing så snart som mulig, jf. vilkårenes post 21 (Tinglysing). Det ene konsesjons-

dokumentet bes deretter returnert til Olje- og energidepartementet med attest om hvilke 

eiendommer dokumentet er anmerket på. 

 

Om anleggskonsesjonen bemerkes følgende om vilkårene: 

 

Konsesjonen gjelder inntil 16.3.2048, jf. anleggsvilkårenes post 1. 

 

Arbeidet med anlegget skal settes i gang senest 5 år fra konsesjonsdato, og fullføres innen 

ytterligere 5 år, jf. anleggsvilkårenes post 3. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Per Håkon Høisveen (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Trond Ulven Ingvaldsen 

avdelingsdirektør 
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